Российская Федерация, Республика Марий Эл,
Юринский муниципальный район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Юркинской сельской администрации

от   19 января  2021 г.                                                                                            № 2

О внесении изменений в некоторые постановления
Юркинской сельской администрации

В соответствии с изменениями, установленными Федеральным законом   от 08 июня 2020 года № 169-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и статьи 1 и 2 Федерального закона "О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» в целях формирования единого реестра субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки» Юркинская сельская администрация
п о с т а н о в л я е т:
         1. В постановлении Юркинской сельской администрации от 19.03.2020 № 11 «Об утверждении Порядка и условий предоставления в аренду имущества включенного в Перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектами малого и среднего предпринимательства» слова «субъектами малого и среднего предпринимательства» заменить словами «субъектами малого и среднего предпринимательства, и физическими лицами, применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (самозанятые граждане)».
2.В постановление Юркинской сельской администрации от 19.032020 № 12 «Об утверждении положения о порядке формирования, ведения и опубликования перечня имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектами малого и среднего предпринимательства и организациями, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» слова «субъектами малого и среднего предпринимательства и организациями, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»  заменить словами «субъектами малого и среднего предпринимательства и организациями, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физическими лицами, применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (самозанятые граждане)».

3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Юринского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (страничка – Юркинская сельская администрация) и на информационном стенде в здании Юркинской сельской администрации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о. главы Юркинской
сельской администрации

Л.Л. Щербакова